
 
 Na temelju članka 15. stavak 1. točka 2) Zakona o lokalnim izborima («Službeni glasnik Republike 
Srbije» broj 33/2002, 37/2002 i 42/2002), Općinska izborna komisija općine Subotica, na sjednici održanoj 
dana 19. kolovoza 2004. godine, donijela je  
 

R J E Š E NJ E 
O ODREĐIVANJU BIRAČKIH MJESTA  

ZA IZBORE VIJEĆNIKA SKUPŠTINE OPĆINE SUBOTICA 
I ZA IZBOR PREDSJEDNIKA OPĆINE SUBOTICA 

raspisanih za 19. rujna 2004. godine 

I 
ODREĐUJU SE biračka mjesta za izbore vijećnika Skupštine općine Subotica i za izbor 

predsjednika Općine Subotica, koje je Odlukom raspisao predsjednik Narodne skupštine Republike Srbije za 
19. rujan 2004. godine («Službeni glasnik RS, broj 87/2004), i to: 

 
 

BR 
BM 

NAZIV BIRAČKOG MJESTA 
I ADRESA 

PRIPADNOST ULICA 
I KUĆNIH BROJEVA 

001 CENTAR I,  
OŠ "KIZÚR ISTVÁN"  
IVANA ZAJCA 9, SUBOTICA 

Aleja Maršala Tita od 2 do 10 parni br, Antonija Hadžića svi br, 
Arsenija Čarnojevića od 1 do 19 neparni br, Boška Vujića svi br, 
Cara Lazara od 1 do 23 neparni br, od 2 do 22 parni br, Celovečka 
svi br, Dimitrija Tucovića svi parni br, Đure Đakovića od 13 do 
kraja neparni br i od 8 do kraja parni br, Engelsova od 17 do kraja 
neparni br i od 22 do kraja parni br, Franjevački trg svi br, 
Franjevački trg (Trg Cara Jovana Nenada br 13), Miloša Obilića od 
2 do 8 parni br, Pančevačka svi br, Partizanska svi br, Subote Vrlića 
svi br, Trg Cara Jovana Nenada svi parni, Trg Cara Jovana Nenada 
od 1 do 11 neparni i od 15 do kraja neparni, Trg Republike svi br, 
Vase Stajića svi neparni, Vuka Karadžića svi neparni br i Zmaj 

BROJ: 37                  GODINA: XL                   DANA: 19. kolovoza 2004.                 CIJENA: 55,00 



Stranica 2 – Broj 37                  Službeni list Općine Subotica                      19. kolovoza 2004. 

BR 
BM 

NAZIV BIRAČKOG MJESTA 
I ADRESA 

PRIPADNOST ULICA 
I KUĆNIH BROJEVA 

Jovina od 1 do 11 neparni br i od 2 do 28 parni br 

002 CENTAR I,  
OŠ "KIZÚR ISTVÁN"  
IVANA ZAJCA 9, SUBOTICA 

Age Mamužića i Albe Malagurskog svi br, Arsenija Čarnojevića od 
2 do 20 parni br, Bose Miličević svi br, Braće Radić od 1 do 9 
neparni br i od 2 do 14 parni br, Branislava Nušića i Cara Dušana 
svi br, Đure Đakovića od 1 do 11 neparni br i od 2 do 6 parni br, 
Engelsova od 1 do 15 neparni br i od 2 do 20 parni br, Ernőa 
Lányija, Ivana Zajca, Ive Vojnovića, Korzo (Borisa Kidriča svi br), 
Kumanovska i Lenjinov park svi br, Majšanska cesta (Stara 
Majšanska cesta) od 1 do 25 neparni br i od 2 do 20 parni br, 
Maksima Gorkog od 2 do 18 parni br, Miloša Obilića od 10 do kraja 
parni br, Stalaćka i Stevana Sremca svi br, Strossmayerova svi 
neparni br, Trg slobode svi br, Vase Stajića svi parni br, Vatroslava 
Lisinskog od 1 do 23 neparni br i od 2 do 22 parni br, Vladimira 
Nazora svi br, Vuka Karadžića svi parni br i bez br, Zmaj Jovina od 
13 do kraja neparni br i od 30 do kraja parni br 

003 CENTAR II,  
OŠ "JOVAN J. ZMAJ",  
TRG. OKT. REVOLUCIJE 22, 
SUBOTICA 

10. listopada svi parni br, Aleja Maršala Tita od 1 do 11 neparni br, 
Attile Józsefa od 15 do kraja neparni br i od 10 do kraja parni br, 
Braće Mayer od 1 do 15 neparni br, Dimitrija Tucovića svi neparni 
br, Franje Kuhača i Henryka Sienkiewicza i Laze Stipića svi br, 
Sándora Petőfija svi parni br, Trg Lajosa Kossutha (Branka 
Krsmanovića) svi br, Tolstojeva i Trg Sinagoge (Trg 29. studenog) 
svi br, Trg oktobarske revolucije svi neparni br i od 2 do 26 parni br 
i Žarka Zrenjanina svi br 

004 CENTAR II,  
OŠ "ĐURO SALAJ",  
SÁNDORA PETŐFIJA 19, 
SUBOTICA 

10. listopada svi neparni br, Attile Józsefa od 1 do 13 neparni br i 
od 2 do 8 parni br, Bledska svi br, Braće Mayer od 17 do kraja 
neparni br, Dinka Zlatarića od 1 do 15 neparni br i od 2 do 14 parni 
br, Endrea Bajcsi-Zsilinszkog svi br, Harambašićeva od 1 do 15 
neparni br i od 2 do 16 parni br, Istvána Iványija svi br, Istvána 
Széchenyija (Tivadara Fellegija) svi br, Karađorđeva cesta od 2 do 
40 parni br, Maksima Gorkog od 20 do 52 parni br, Matije Gupca 
od 1 do 17 neparni br i od 2 do 18 parni br i bez broja, Matka 
Vukovića, Nikole Kujundžića i Petra Drapšina svi br, Preradovićeva 
svi parni br, Ptujska svi br, Somborska cesta (JNA) od 1 do 7 
neparni br i od 2 do 10 parni br, Stipe Grgića od 1 do 21 neparni br i 
od 2 do 22 parni br, Svetozara Miletića od 1 do 21 neparni br i od 2 
do 28 parni br, Sándora Petőfija svi neparni br, Strossmayerova svi 
parni br, Trg Đure Salaja i Trg kralja Tomislava svi parni br, Trg 
žrtava fašizma svi br i Zagrebačka svi neparni br 

005 CENTAR III,  
OŠ "IVAN GORAN KOVAČIĆ",  
M. GORKOG 29, SUBOTICA 

Braće Radić od 11 do 15 neparni br i Šenoina svi neparni br 

006 CENTAR III,  
"TEHNIČKA ŠKOLA"  
TRG LAZARA NEŠIĆA 9, 
SUBOTICA 

Ivana Gorana Kovačića svi parni br, Maksima Gorkog od 1 do 25 
neparni br, Pavla Stossa  svi br, Puškinov trg svi neparni br,  
Šenoina svi parni br i Trg Lazara Nešića svi br 



19. kolovoza 2004.             Službeni list  Oćne  Subotica                Broj 37 – Straica 3 

BR 
BM 

NAZIV BIRAČKOG MJESTA 
I ADRESA 

PRIPADNOST ULICA 
I KUĆNIH BROJEVA 

007 CENTAR III,  
OSNOVNA I SREDNJA ŠKOLA 
"ŽARKO ZRENJANIN",  
I. G. KOVAČIĆA 14, SUBOTICA 

Čapajeva od 1 do 13 neparni br i od 2 do 12 parni br, Ivana Gorana 
Kovačića svi neparni br, Josipa Kozarca svi br, Puškinov trg svi 
parni br, Senćanska cesta (Marxova cesta) od 1 do 15 neparni br i 
od 2 do 16 parni br i Sonje Marinković od 1 do 29 neparni br i od 2 
do 18 parni br 

008 CENTAR III,  
OŠ "IVAN GORAN KOVAČIĆ",  
M. GORKOG 29, SUBOTICA 

Braće Radić od 16 do 80 parni br, Esperanta od 1 do kraja svi br i 
Esperanta bez br, Gorička, Huga Badalića, Ivana Broza i Ive Lole 
Ribara - svi br, Lajosa Joóa od 1 do 35 neparni br, Luke Sučića svi 
br, Mirka Bogovića svi parni br, Prvosvibanjska od 1 do 33 neparni 
br i od 2 do 38 parni br i Zaharija Orfelina svi br 

009 CENTAR III,  
OŠ "IVAN GORAN KOVAČIĆ"   
M. GORKOG 29, SUBOTICA 

Bele Gabrića (Ljubljanska) svi br, Beogradska cesta (Ivana 
Milutinovića) od 1 do 43 neparni br, Delnička svi br, Eugena 
Kumičića od 24 do kraja svi parni br, Harambašićeva od 17 do kraja 
neparni br i od 18 do kraja parni br, Lajosa Joóa od 2 do 36 parni br, 
Maksima Gorkog od 27 do kraja neparni br, Marka Oreškovića od 1 
do 35 neparni br i od 2 do 30 parni br, Matije Gupca od 19 do 85 
neparni br i od 20 do 90 parni br, Mirka Bogovića svi neparni br, 
Mornarska, Otona Župančića i Petra Josića - svi br, Prvosvibanjska 
od 35 do 63 neparni br i od 40 do 50 parni br, Sonje Marinković od 
31 do kraja neparni br i od 20 do kraja parni br, Srijemska, 
Strumička i Ustanička - svi br, Viška od 1 do 7 neparni br i od 2 do 
8 parni br 

010 CENTAR III,  
OSNOVNA I SREDNJA ŠKOLA 
"ŽARKO ZRENJANIN"  
I. G. KOVAČIĆA 14, SUBOTICA 

Braće Radić od 17 do 47 neparni br i Eugena Kumičića od 2 do 22 
parni br 

011 DUDOVA ŠUMA,  
KEMIJSKA ČISTIONICA "ZORA" 
A.M. TITA 12-14, SUBOTICA 

Aleja Maršala Tita od 12 do 26 parni br, Arsenija Čarnojevića 37, 
Dušana Petrovića od 1 do 3 neparni br, od 2 do 4 parni br i od 7 do 
11 neparni br, Petra Lekovića od 7 do kraja neparni br i od 8 do 
kraja parni br i Cara Lazara od 24 do 34 parni 

012 DUDOVA ŠUMA,  
DJEČJI VRTIĆ "MANDARINA"  
A. ČARNOJEVIĆA BB, SUBOTICA 

Aleja Maršala Tita 28, Arsenija Čarnojevića od 21 do 35 neparni br, 
od 22 do kraja parni br i od 39 do kraja neparni br, 27. ožujka svi br, 
Cara Lazara od 72 do 74 parni br, Dušana Petrovića 5 i 8, Ferenca 
Szépa svi neparni br i od 16 do kraja parni br, Grabovačka svi br i 
Šumska od 7 do kraja neparni br i od 8 do kraja parni br 

013 DUDOVA ŠUMA,  
DVORANA ZA SVADBE,  
STERIJINA 48, SUBOTICA 

Adama Mickiewicha, Bagremova i Bore Stankovića svi br, Cara 
Lazara od 25 do kraja neparni br, Ferenca Balogha, Gusztáva 
Toncsa, Károlya Csillaga i Kočićeva - svi br, Kosovska od 1 do 61 
neparni br i svi parni br, Koste Racina i Laze Lazarevića - svi br, 
Leonarda Da Vincija svi parni br, Liparska svi br, Miloša Obilića 
svi neparni br, Novosadska, Ognjena Price, Orahova, Otona Kučere, 
Paje Marganovića, Plitvička, Ratka Mitrovića i Sarajevska - svi br, 
Somborska od 2 do 22 parni br, Sterijina, Shakespeareova i 
Tamiška svi br, Vatroslava Lisinskog od 25 do kraja neparni br i od 
24 do kraja parni br, Victora Hugoa svi br i Zapadni vinogradi 245, 
244, 240 i bez broja 

014 DUDOVA ŠUMA, 
GERONTOLOŠKI CENTAR,  
ALEJA M.TITA 31, SUBOTICA 

Aleja Maršala Tita od 13 do kraja neparni br, Braće Jugović - svi br, 
Braće Mayer od 2 do 30 parni br, Čačanska svi br, Györgya Dózse 
svi br, Ferenca Szépa od 2 do 14 parni br, Henrika Aczéla, Ilirska i 
Kajmakčalanska - svi br, Kozaračka od 1 do 53 neparni br i od 2 do 
38 parni br, Kragujevačkih žrtava i Luke Botića - svi br, Petra 
Lekovića od 1 do 5 neparni br i od 2 do 4 parni br, Sime Matavulja 
svi br, Stipe Grgića od 24 do 56 parni br, Šidska svi br, Šumska od 



Stranica 4 – Broj 37                  Službeni list Općine Subotica                      19. kolovoza 2004. 

BR 
BM 

NAZIV BIRAČKOG MJESTA 
I ADRESA 

PRIPADNOST ULICA 
I KUĆNIH BROJEVA 

1 do 5 neparni br i od 2 do 4 parni br, Trg oktobarske revolucije od 
28 do kraja parni br i Vinkovačka i Zrinskog i Frankopana - svi br 

015 DUDOVA ŠUMA,  
OŠ "SZÉCHENYI ISTVÁN", 
KARAĐORĐEVA CESTA 94, 
SUBOTICA 

15. travnja, Andrije Štampara, Béle Csikósa, Bertalana Szobonye i 
Bosutska svi br, Braće Mayer od 32 do kraja parni br, Đerdapska, 
Ferenca Gaála, Gorenjska, Izidora Milkóa, Ive Senjanina i Jenőa 
Kalmára - svi br, Karađorđeva cesta od 42 do kraja parni br, 
Kordunska, Požarevačka i Praška - svi br, Stipe Grgića od 23 do 
kraja neparni br i od 58 do kraja parni br, Svetozara Miletića od 23 
do kraja neparni br i od 30 do kraja parni br, Travnička, Virovitička 
i Žitna svi br 

016 ZORKA,  
OŠ "SZÉCHENYI ISTVÁN "  
(SZALAI ŠKOLA),  
CESTA E. KARDELJA 114, 
SUBOTICA 

Balzacova, Batajnička, Bečka, Crnogorska, 466. Nova svi br, dr. 
Ferenca Bodrogvárija - svi br, Erdutska od 15 do kraja neparni br i 
od 16 do kraja parni br, Gročanska svi br, Malina (480. Nova) svi 
br, Mlinarska (468. Nova) svi br, Neila Armstronga svi parni br, 
Pekarska (467. Nova) svi br, Platonova i Pokreta nesvrstanih - svi 
br, Proleterskih brigada od 129 do kraja neparni br i od 136 do kraja 
parni br, Cesta Edvarda Kardelja od 2 do 128 svi parni br, Solunska 
i Sutjeska - svi br, Užarska (494. Nova) svi br, Zapadni vinogradi 
od 19 do 123 neparni br, od 133 do 201 neparni br, od 320 do 368 
parni br, od 20 do 122 parni br, od 321 do 367 neparni br, od 134 do 
202 parni br i 374  i Zorkina svi br 

017 ZORKA,  
CAFE BAR "ROLY",  
NIKOLE DEMONJE 45, SUBOTICA 

Apatinska, Bezdanska, 471 Nova od 1 do 51 neparni br i od 2 do 50 
parni br, Edvina Zdovca svi parni br, Erdutska od 1 do 13 neparni br 
i od 2 do 14 parni br, Filipa Filipovića svi br, Jagoda (463 Nova) svi 
br, Kamilice (461. Nova) svi br, Kozaračka od 55 do kraja neparni 
br i od 40 do kraja parni br, Kupusinska svi br, Ljiljana (459. Nova) 
svi br, Nikole Demonje, Ozrenska i Padejska, Pijetlova (462. Nova) 
- svi br, Proleterskih brigada od 1 do 127 neparni br i od 2 do 134 
parni br, Ružmarina (460. Nova) svi br, Somborska od 65 do kraja 
svi neparni br i Somborska od 48 parni, Vaska Pope od 1 do kraja 
neparni br i od 2 do kraja parni br, Vukovarska svi br, Zapadni 
vinogradi od 301 do 319 neparni br, od 300 do 318 parni br, 379 i 
373 

018 ZORKA,  
CAFE BAR "ROLY",  
NIKOLE DEMONJE 45, SUBOTICA  

Alekse Kokića, Ante Evetovića Miroljuba, Brijunska, 452. Nova, 
473. Nova, dr. Josipa Andrića, Ferenca Liszta, Grnčarska ulica (453 
Nova), Indire Gandhi, Jánosa Aranya, Móra Jókaija, Kornéla 
Szentelekyja - svi br, Kosovska od 63 do kraja neparni br, 
Kristofera Kolumba, Krojačka (451. Nova), Kulska, Kupina (472. 
Nova) - svi br, Leonarda Da Vincija svi neparni br, Miltona 
Manakija, Mladenovačka, Obućarska (457. Nova), Pauna (470. 
Nova), Petra Popovića Age i Skendera Kulenovića svi br, 
Somborska od 24 do 46 parni br, Stevana Doronjskog, Stolarska 
(469. Nova), Stubička i Tibora Székelya - svi br i Zapadni vinogradi 
od 247 do 299 neparni br i od 248 do 298 parni br 

019 PEŠČARA,  
OŠ " SZÉCHENYI ISTVÁN ",  
ŠABAČKA 1, SUBOTICA 

Bajski vinogradi od 493 do 509 neparni br, od 270 do 272 parni br, 
od 494 do 508 parni br, od 520 do 538 parni br, od 556 do 580 parni 
br, od 557 do 581 neparni br i od 523 do 537 neparni br, Begejska 
od 21 do kraja neparni br i od 12 do kraja parni br, Brezova i 
Budvanska - svi br, Čede Žica svi br, Grožđa od 1 do 67 neparni i 
od 2 do 30 parni, Kelebija od 413 do kraja neparni br i od 412 do 
kraja parni br, Koparska od 11 do 61 neparni br i od 10 do 60 parni 
br, Kumrovečka svi br, Mohačka od 1 do 73 neparni br i od 2 do 76 
parni br, Pastirska ulica, Skojevska i Šabačka - svi br, Španjolskih 
boraca od 57 do kraja neparni br i od 54 do kraja parni br, Tivatska 
svi br, Uskočka od 77 do 105 neparni br i od 38 do 112 parni br, 
Višanja (223. Nova), Vojvođanska - svi br, Zapadne ugarnice od 1 
do 27 neparni br, bez broja i od 2 do 26 parni br i Zlatiborska svi br 



19. kolovoza 2004.             Službeni list  Oćne  Subotica                Broj 37 – Straica 5 

BR 
BM 

NAZIV BIRAČKOG MJESTA 
I ADRESA 

PRIPADNOST ULICA 
I KUĆNIH BROJEVA 

020 PEŠČARA,  
OŠ " SZÉCHENYI ISTVÁN",  
ŠABAČKA 1, SUBOTICA 

Aleksinačka i Edisonova - svi br, Edvina Zdovca od 1 do 69 neparni 
br, Gornja, Krivajska, Lászlóa Gála, Makedonska, Mihálya 
Majtényija, Narodnog fronta i Nemirne ravnice svi br, Španjolskih 
boraca od 1 do 55 neparni br i od 2 do 52 parni br, Uralska svi br, 
Uskočka od 1 do 75 neparni br i od 2  do 36 parni br i Valjevska svi 
br 

021 PEŠČARA,  
MZ PEŠČARA,   
ŠABAČKA 7A, SUBOTICA 

Bajski vinogradi od 313 do 315 neparni br, od 482 do 492 parni br, 
od 510 do 518 parni br, od 540 do 554 parni br, od 511 do 521 
neparni br, od 539 do 555 neparni br, od 481 do 491 neparni br i 
314, Balinta Vujkova, Barska, Béle Kuna, Brestovačka, Čajetinska, 
498. Nova, Dezsőa Forgácsa, Donska, dr. Vinka Perčića, Dunja 
(497. Nova) svi br, Edvina Zdovca od 71 do kraja neparni br, 
Grožđa od 32 do 82 parni br, Jabuka (490. Nova) svi br, Józsefa 
Zsákija svi br, Koparska od 63 do kraja neparni br i od 62 do kraja, 
parni br, Krapinska, Louisa Armstronga (491. Nova), Mátyása 
Brucka, Mariborska i Miklósa Gersona svi br, Mohačka od 75 do 
kraja neparni br i od 78 do kraja parni br, Nišavska, Obrenovačka, 
Prahovska, Riječka, Rollanda Romaina, Temišvarska, Trešanja 
(495. Nova) svi br, Uskočka od 107 do kraja neparni br i od 114 do 
kraja parni br, Velikokapelska svi br i 475. Nova od 1 do 81 neparni 
br i od 2 do 80 parni br 

022 PEŠČARA,  
OŠ " SZÉCHENYI ISTVÁN",  
CESTA E. KARDELJA 114, 
SUBOTICA 

Artúra Munka svi br, 15. kolovoza od 1 do kraja neparni br, Bajski 
vinogradi od 317 do 479 neparni br i od 318 do 480 parni br, Crnog 
pijeska svi br, Imrea Csépea, Gelegunja (464. Nova), Grožđa od 69 
do kraja neparni i od 84 do kraja parni, Jánosa Hercega i Josipa 
Kolumba, Kajsija svi br, Kelebija od 163 do 171 neparni br, od 175 
do 197 neparni br,  od 174 do 196 parni br i od 164 do 170 parni br, 
Krušaka (492. Nova), Krznarska (465. Nova), Lijepa svi br, Cesta 
Edvarda Kardelja od 1 do 151 neparni br, Skadarlijska i 493. Nova - 
svi br 

023 NOVO SELO,  
OŠ "ĐURO SALAJ",  
BAJSKA CESTA BR 25, SUBOTICA 

Bajska cesta (15. svibnja) od 82 do kraja parni br, Begejska od 1 do 
19 neparni br i od 2 do 10 parni br, Daruvarska i Dubrovačka svi br, 
Géze Szabóa parni br, Glamočka neparni br, Janka Čmelika, 
Jasenovačka, Kadinjačka i Kakanjska svi br, Koparska od 1 do 9 
neparni br i od 2 do 8 parni br, Krajiška i Majevička svi br, 
Metohijska od 17 do kraja neparni br i od 6 do kraja parni br, 
Omiška i Rade Ćirpanova svi br, Stevana Mokranjca od 41 do kraja 
neparni br, Šebešićka svi parni br, Trogirska, Vilmosa Harangozóa i 
Vlade Perića Valtera svi br, Vrbaska parni br, Vršačka i 
Zelengorska svi br 

024 NOVO SELO,  
MZ NOVO SELO,  
GAJEVA 50, SUBOTICA 

Anđe Ranković i Antuna Suturovića svi br, Bajska cesta (15. 
svibnja) od 77 do kraja neparni br, Bajski vinogradi - po popisu, 
Beočinska i Erzsébet Szilágyi svi br, Frana Supila od 10 do kraja 
parni br, Géze Szabóa neparni br, Glamočka parni br, Hilandarska, 
Josipa Kleta, Josipa Vukovića Đide, Károlya Cseha, Maglajska i 
Matije Poljakovića svi br, Mičurinova neparni br, Novoselska, 
Primorska i Radoja Vujoševića svi br, Šebešićka i Vrbaska neparni 
br i Žabaljska - svi br 

025 NOVO SELO,  
OŠ "ĐURO SALAJ",  
BAJSKA CESTA BR 25, SUBOTICA 

Alibunarska i Antuna Mihanovića svi br, Augusta Cesarca od 1 do 
17 neparni br, od 19 do kraja neparni br, od 2 do 26 parni br i od 28 
do kraja parni br, Bajska cesta (15. svibnja) od 7 do 59 neparni br, 
od 61 do 75 neparni br, od 74 do 80 parni br i od 20 do 72 parni br, 
Cetinjska, Cvetka Manojlovića, Čavoljska i Čikerijska svi br, 
Dinarska parni br i Držićeva, parni br, Gajeva od 62 do kraja parni 
br, Golubova od 18 do kraja parni br, Hajduk Veljka svi br, 
Hanibala Lučića od 1 do 15 neparni br i od 2 do 28 parni br, Iriškog 



Stranica 6 – Broj 37                  Službeni list Općine Subotica                      19. kolovoza 2004. 

BR 
BM 

NAZIV BIRAČKOG MJESTA 
I ADRESA 

PRIPADNOST ULICA 
I KUĆNIH BROJEVA 

vijenca od 23 do kraja neparni br i od 18 do kraja parni br, Istvána 
Lukácsa svi br, Karađorđeva cesta od 59 do kraja neparni br, 
Kranjčevićeva, Ksavera Šandora Gjalskog - svi br, Luke Perkovića 
od 1 do 5 neparni br, od 2 do 4 parni br, od 7 do kraja neparni br i 
od 6 do kraja parni br, Marka Kraljevića parni br, Marka Marulića 
svi br, Metohijska od 1 do 15 neparni br i od 2 do 4 parni br, 
Mičurinova parni br, Petra Svačića od 11 do kraja neparni br i od 12 
do kraja parni br, Smederevska i Stevana Filipovića svi br, Stevana 
Mokranjca od 1 do 39 neparni br, od 54 do kraja parni br i od 2 do 
52 parni br, Šumadijska, Trg Veselina Masleše i Triglavska svi br, 
Vareška neparni br i Vatroslava Jagića svi br 

026 NOVO SELO,  
OŠ „ĐURO SALAJ”,  
BAJSKA CESTA 25, SUBOTICA 

Bajska cesta (15. svibnja) od 1 do 5 neparni br i od 2 do 18 parni br, 
Branka Radičevića i 7. srpnja svi br, Držićeva neparni br, Gajeva od 
2 do 38 parni br, Georgija Dimitrova neparni br, Kálmána 
Mesterházyja svi br, Karađorđeva cesta od 1 do 57 neparni br, Laze 
Mamužića svi br, Marije Bursać neparni br i od 2 do 28 parni br, 
Mažuranićeva i Niška - svi br, Petra Svačića od 1 do 9 neparni br i 
od 2 do 10 parni br, Pirotska parni br, Preradovićeva neparni br, 
Rudnička i Save Šumanovića svi br, Somborska cesta (Cesta JNA) 
od 12 do 56 parni br, Staniše Neorčića svi br, Trg Đure Salaja i Trg 
Kralja Tomislava neparni br, Vareška parni br i Žarka Vasiljevića 
svi br 

027 NOVO SELO,  
MZ NOVO SELO,  
GAJEVA 50, SUBOTICA 

Dinarska neparni br, Fruškogorska svi br, Gajeva neparni br i od 40 
do 60 parni br, Georgija Dimitrova parni br, Gogoljeva svi br, 
Golubova neparni br i od 2 do 16 parni br, Gostivarska, Gregora 
Kreka i Grgura Peštalića svi br, Hanibala Lučića od 17 do kraja 
neparni br i od 30 do kraja parni br, Iriškog vijenca od 1 do 21 
neparni br i od 2 do 16 parni br, Ivane Brlić Mažuranić, Janka 
Veselinovića i Karlovačka svi br, Marije Bursać od 30 do kraja 
parni br, Marka Kraljevića neparni br, Mostarska svi br, Pirotska 
neparni br, Reljkovićeva, Stipana Vilova, Šibenska, Trg Ćirila i 
Metoda i Vrazova svi br 

028 MALI BAJMOK,  
OŠ "MATKO VUKOVIĆ",  
IVANA SARIĆA BB, SUBOTICA 

Baranjska svi br, Batinska od 1 do 27 neparni br, Bjelovarska, 
Braće Milašin i Durmitorska svi br, Fočanska od 1 do 21 neparni br 
i od 2 do 20 parni br, Franje Kluza neparni br, Lajosa Husvétha 
parni br, Krušedolska svi br, Mačvanska od 23 do kraja neparni br i 
od 22 do kraja parni br, Stipana Mukića, Radnička, Raška, Ivana 
Sarića i Sivački put svi br, Somborska cesta (Cesta JNA) od 79 do 
kraja neparni br, Titelska svi br i Vladimira Đanića od 67 do kraja 
neparni br i od 66 do kraja parni br 

029 MALI BAJMOK,  
DOM MZ MALI BAJMOK,  
FRANJE KLUZA 2, SUBOTICA 

Albe Franciškovića svi br, Bajski vinogradi 17, od 21 do 25 neparni 
br, 16, i od 20 do 26 parni br, Batinska od 29 do kraja neparni br, 
bez br i od 2 do 90 parni br Bojanska, Danče Bertuša, Debarska i 
Doroslovačka svi br, Fočanska od 23 do kraja neparni br i od 22 do 
kraja parni br, Frana Supila neparni br i od 2 do 8 parni br, Franje 
Kluza parni br, Hipodromska, Imotska i Ivana Kvale svi br, Jose 
Mačkovića, Kisačka, Kolašinska, Kosmajska, Limska, Mavrovska i 
Petra Petrekanovića svi br, Somborska cesta (Cesta JNA) od 58 do 
kraja parni br, Staparska, Stevana Tikvickog i Šarplaninska svi br 

030 MALI BAJMOK,  
DOM MZ MALI BAJMOK, 
ZAPADNE UGARNICE 80, 
SUBOTICA 

Zapadne ugarnice od 29 do 117 neparni br, 172 i od 28 do 116 parni 
br 

031 GAT,  
OŠ "MATKO VUKOVIĆ",  
RUĐERA BOŠKOVIĆA 1, 
SUBOTICA 

Banatska svi br, Beogradska cesta (Ivana Milutinovića) od 2 do 48 
parni br, Brodska i Cankareva svi br, Dinka Šimunovića od 28 do 
kraja parni br, Dinka Zlatarića od 17 do kraja neparni br i od 16 do 
kraja parni br, Gyule Vália, Đure Daničića i Dositejeva svi br, 
Dragojle Jarnević od 49 do kraja neparni br i od 50 do kraja parni 



19. kolovoza 2004.             Službeni list  Oćne  Subotica                Broj 37 – Straica 7 

BR 
BM 

NAZIV BIRAČKOG MJESTA 
I ADRESA 

PRIPADNOST ULICA 
I KUĆNIH BROJEVA 

br, Filipa Višnjića svi br, Gundulićeva neparni br, Hvarska svi br, 
Ivana Antunovića od 1 do 43 neparni br i od 2 do 46 parni br, 
Ivangradska parni br, Kalora Milodanovića, Kolubarska i Kralja 
Zvonimira svi br, Maksima Gorkog od 54 do kraja parni br, Marka 
Oreškovića od 37 do kraja neparni br i od 32 do kraja parni br, 
Mihajla Radnića i Mije Mandića svi br, Palmotićeva od 1 do 37 
neparni br i od 2 do 38 parni br, Pariške komune, Prilepska i 
Romanijska svi br, Ruđera Boškovića od 1 do 25 neparni br i od 2 
do 24 parni br, Sitnička i Skenderbegova svi br, Somborska cesta 
(Cesta JNA) od 9 do 41 neparni br, Tavankutska, Unska, Vladimira 
Gortana i Vrdnička svi br i Zagrebačka parni br 

032 GAT,  
OŠ "MATKO VUKOVIĆ"  
- MALA ŠKOLA,  
RUĐERA BOŠKOVIĆA 20, 
SUBOTICA 

18. studenog 1941, Bačka i Đakovska svi br, Dragojle Jarnević od 1 
do 47 neparni br i od 2 do 48 parni br, Dravogradska i Filipa 
Kljajića svi br, Gundulićeva parni br, Lajosa Husvétha neparni br, 
Ivana Kukuljevića svi br, Jablanička, Jerneja Kopitara, Kladovska, 
Kostolačka i Lazara Horvatskog svi br, Mačvanska od 1 do 21 
neparni br i od 2 do 20 parni br, Ogulinska svi br, Palmotićeva od 
39 do kraja neparni br i od 40 do kraja parni br, Potiska svi br, 
Ruđera Boškovića od 27 do kraja neparni br i od 26 do kraja parni 
br, Somborska cesta (Cesta JNA) od 43 do 77 neparni br, Tiha svi 
br, Vladimira Đanića od 1 do 65 neparni br i od 2 do 64 parni br i 
Žetelačka svi br 

033 KER,  
MZ KER - VELIKA DVORANA, 
BEOGRADSKA CESTA 62 , 
SUBOTICA 

Beogradska cesta (Ivana Milutinovića) od 50 do 80 parni br, Blaška 
Rajića od 39 do kraja neparni br i od 36 do kraja parni br, Dinka 
Šimunovića od 1 do 17 neparni br i od 2 do 26 parni br, Đurđinska 
svi br, Dragutina Domjanića parni br, Drinska neparni br, Idrijska 
svi br, Ivana Antunovića od 45 do 111 neparni br i od 48 do 86 
parni br, Ivangradska neparni br, Jadranska od 18 do 24 parni br, 
Jaše Ignjatovića od 1 do 39 neparni br, bez broja i od 2 do 38 parni 
br, Matoševa svi br, Nade Dimić od 45 do kraja neparni br i od 48 
do kraja parni br, Prešernova od 41 do kraja neparni br i od 42 do 
kraja parni br, Sergeja Jesenjina od 1 do 15 neparni br i od 2 do 4 
parni br, Skerlićeva od 1 do 43 neparni br i od 2 do 56 parni br i 
Zadarska svi br 

034 KER,  
MZ KER - MALA DVORANA, 
BEOGRADSKI CESTA 62, 
SUBOTICA 

Dinka Šimunovića od 19 do kraja neparni br, Drinska parni br, 
Ibarska, Igmanska, Andrije Kujundžića, Lazara Bačića, Lepenička, 
Leskovačka, Moravska, Moslavačka, Ottmára Mayera, Prva 
petoljetka, Savska, Šajkaška, Šime Tikvickog, Pere Tumbasa - Haje, 
Užička, Velenjska i Vinodolska svi br 

035 KER,  
DOM ZA DJECU I MLADE 
"KOLIJEVKA",  
J. IGNJATOVIĆA 6, SUBOTICA 

Đure Stantića svi br, Dragutina Domjanića neparni br, Ivana 
Antunovića od 113 do kraja neparni br i od 88 do kraja parni br, Ive 
Andrića svi br, Izvorska od 26 do kraja parni br, Jadranska od 1 do 
kraja neparni br i od 2 do 16 parni br, Jaše Ignjatovića od 41 do 
kraja neparni br i od 42 do kraja parni br, Nade Dimić od 35 do 43 
neparni br, Pačirska cesta parni br, Rovinjska i Senjska svi br, 
Sergeja Jesenjina od 17 do kraja neparni br, Skerlićeva od 45 do 
kraja neparni br i od 58 do kraja parni br i Topolska svi br 

036 KER,  
SREDNJA MEDICINSKA ŠKOLA,  
BEOGRADSKA CESTA 124, 
SUBOTICA 

Beogradska cesta od 82 do 132 parni br, Beogradska cesta (Ivana 
Milutinovića) od 82 do kraja parni br, dr. Franje Sudarevića (133. 
Nova) i Drvarska svi br, Kerska svi br, Pačirska cesta neparni br, 
Panonska, Porečka, Srebrenička, Tuzlanska i Vase Pelagića svi br 

037 PROZIVKA,  
ZC SUBOTICA - AMBULANTA  
OGRANAK II,  
BEOGRADSKA CESTA 45, 
SUBOTICA 

Beogradska cesta (Ivana Milutinovića) od 45 do 83 neparni br, 
Blaška Rajića od 1 do 37 neparni br i od 2 do 34 parni br, 8. ožujka 
svi br, Eugena Kumičića od 25 do kraja neparni br, Kninska i 
Kvarnerska svi br, Lajosa Joóa od 37 do 63 neparni br i od 38 do 
kraja parni br, Matije Gupca od 87 do kraja neparni br i od 92 do 
kraja parni br, Prvosvibanjska od 65 do kraja neparni br i od 52 do 



Stranica 8 – Broj 37                  Službeni list Općine Subotica                      19. kolovoza 2004. 

BR 
BM 

NAZIV BIRAČKOG MJESTA 
I ADRESA 

PRIPADNOST ULICA 
I KUĆNIH BROJEVA 

82 parni br, Roke Šimokovića svi br i Viška od 9 do kraja neparni 
br i od 10 do kraja parni br 

038 PROZIVKA,  
OŠ "SONJA MARINKOVIĆ" ,  
LAJOSA JOÓA 78  
(ULAZ IZ UL. NADE DIMIĆ), 
SUBOTICA 

Beogradska cesta (Ivana Milutinovića) 85, Lajosa Joóa od 65 do 83 
neparni br, Lovre Bračuljevića svi br, Nade Dimić od 1 do 33 
neparni br i od 2 do 46 parni br i Prvosvibanjska od 84 do kraja 
parni br 

039 PROZIVKA,  
PROSTORIJE JASLICA "NAŠA 
RADOST",  
PAZINSKA 4, SUBOTICA 

Lajosa Joóa od 85 do 87 neparni br i Pazinska svi br 

040 PROZIVKA,  
OŠ "SONJA MARINKOVIĆ",  
LAJOSA JOÓA 78, SUBOTICA 

Beogradska cesta (Ivana Milutinovića) od 87 do 119 neparni br, 
Braće Radić od 142 do kraja parni br, i Izvorska od 1 do 3 neparni 
br i od 2 do 24 parni br 

041 PROZIVKA,  
OŠ "SONJA MARINKOVIĆ",  
LAJOSA JOÓA 78, SUBOTICA 

Bajnatska od 23 do kraja neparni br i od 34 do kraja parni br i Braće 
Radić od 116 do 140 parni br 

042 BAJNAT,  
AD "MLADOST",  
SENĆANSKA CESTA 71, 
SUBOTICA 

Andrije Medulića i Božidara Adžije svi br, Braće Radić od 49 do 79 
neparni br, Čapajeva od 15 do kraja neparni br i od 14 do kraja 
parni br, Dragiše Mišovića parni br, Eugena Kumičića od 1 do 23 
neparni br, Grge Čevapovića i Koruška svi br, Masarykova od 1 do 
39 neparni br i od 2 do 42 parni br i Novaka Radonjića svi br, 
Senćanska cesta (Marxova cesta) od 17 do 69 neparni br i od 18 do 
54 parni br, Učka i Žikice Jovanovića Španca svi br 

043 BAJNAT,  
MZ BAJNAT,  
BRAĆE RADIĆ 83, SUBOTICA 

Borska svi br, Braće Radić od 81 do kraja neparni br i od 82 do 114 
parni br, Dalmatinska i Dragiše Mišovića neparni br, Istarska i 
Ivana Ivanića parni br, Ivana Milankovića svi br, Masarykova od 41 
do 69 neparni br i od 44 do 84 parni br, Mihovila Pavleka Miškine i 
Nikole Matkovića svi br, Prešernova od 1 do 39 neparni br i od 2 do 
40 parni br, Senćanska cesta (Marxova cesta) od 71 do 93 neparni 
br  i od 56 do 114 parni br, Stipana Kopilovića od 1 do 33 neparni 
br i od 2 do 34 parni br i Trg Paje Kujundžića svi br 

044 BAJNAT,  
AD "MLADOST"  
SENĆANSKA CESTA 71, 
SUBOTICA 

Antuna B. Šimića svi br, Bajnatska od 1 do 21 neparni br i od 2 do 
32 parni br, Bogoboja Atanackovića svi br, Dalmatinska parni br, 
Istarska i Ivana Ivanića neparni br, Ivana Zetovića i Ljube 
Nenadovića svi br, Lošinjska 5, Luke Karagića svi br, Masarykova 
od 71 do kraja neparni br i od 86 do kraja parni br, Mirka Pavića svi 
br i Senćanska cesta (Marxova cesta) od 95 do kraja neparni br i od 
116 do kraja parni br 

045 ALEKSANDROVO, 
AD"BRATSTVO",  
BIKOVAČKA CESTA 2 , 
SUBOTICA 

Adačka svi br, Aleksandrovi salaši po popisu, Juraja Arnolda, 
Beogradska cesta od 197 do kraja neparni br i Beogradska cesta 
(Jugoslavenska) od 65 do kraja neparni br, 367. Nova svi br, 
Bikovačka cesta od 2 do 62 parni br i od 1 do 85 neparni, 
Bikovačka cesta (Futoška dio) od 2 do 24 parni, od 1 do 7 
neparni,br 17 od 25 do 43 neparni br, Bikovačka cesta (Ilindenska 
dio) od 23 do 33 neparni br, Futoška svi br, Gradišćanska i 
Gružanska svi br, Ilindenska svi parni br, od 1 do 21 neparni i od 35 
do kraja neparni br, Kamenička, Lovćenska, Mitra Bakića, 
Moravička i Mosorska svi br, Platona Dobrojevića od 1 do 11 
neparni br, Prijedorska, Siriška, Stražilovska, Takovska i Tolminska 
svi br 



19. kolovoza 2004.             Službeni list  Oćne  Subotica                Broj 37 – Straica 9 

BR 
BM 

NAZIV BIRAČKOG MJESTA 
I ADRESA 

PRIPADNOST ULICA 
I KUĆNIH BROJEVA 

046 ALEKSANDROVO,  
AD "FIDELINKA", "FIDELINKA - 
KOOP",  
ČANTAVIRSKA CESTA BB, 
SUBOTICA 

Aleksandrovi salaši - po popisu, Beogradska cesta od 208 do kraja 
parni br, Beogradska cesta (Jugoslavenska) od 66 do kraja parni br, 
Čantavirska cesta, Feketićka, Iđoška i Ivana Turgenjeva svi br, 
Milutina Bojića i Murska svi br, Platona Dobrojevića od 13 do kraja 
neparni br, Rudarska, Stanoja Glavaša svi br, Starine Novaka parni 
br i bez broja i Žednička svi br 

047 ALEKSANDROVO,  
MZ ALEKSANDROVO, 
BEOGRADSKA CESTA 161,  
SUBOTICA 

Aksentija Marodića svi br, Aleksandrovi salaši - po popisu, 
Beogradska cesta od 127 do 163 neparni br, Beogradska cesta od 
134 do 166 parni br, Beogradska cesta (Ivana Milutinovića) od 127 
do 133 neparni br, Beogradska cesta (Jugoslavenska) od 2 do 30 
parni br i Beogradska cesta (Jugoslavenska) od 1 do 31 neparni br, 
Generala Kutuzova svi br, Jovana Pačua neparni br, Milovana 
Glišića svi br, Platona Dobrojevića od 2 do 14 parni br, Verušićka i 
Vojislava Ilića svi br 

048 ALEKSANDROVO, 
ZDRAVSTVENI CENTAR 
SUBOTICA - AMBULANTA,  
A. MARODIĆA 8, SUBOTICA 

Petra Horvackog od 51 do kraja neparni br i od 52 do kraja parni br, 
Josipa Lichta od 49 do kraja neparni br i od 50 do kraja parni br, 
Mare Đorđević Malagurski (366. Nova) svi br, Borivoja Mišića od 
51 do kraja neparni br i od 52 do kraja parni br, Karela Napravnika 
svi br, Starine Novaka od 13 do kraja neparni br, Josipa Šokčića 
neparni br, Tome Rudić Brace svi br, Lole Wohl od 31 do kraja 
neparni br i od 32 do kraja parni br i Josipa Zelića od 45 do kraja 
neparni br i od 46 do kraja parni br 

049 ALEKSANDROVO,  
OTKUPNA STANICA MLIJEKA  
ALEKSANDROVI SALAŠI 146, 
SUBOTICA 

Aleksandrovi salaši - po popisu 

050 ALEKSANDROVO, 
ZDRAVSTVENI CENTAR 
SUBOTICA - AMBULANTA,  
A. MARODIĆA 8, SUBOTICA 

Beogradska cesta od 165 do 195 neparni br i od 168 do 206 parni 
br, Beogradska cesta (Jugoslavenska) od 33 do 63 neparni br i od 32 
do 64 parni br, Blaže Jovanovića, Bregalnička, Jelene Čović, 
Dečanska, Deliblatska, Dušana Krnjajskog i Grmečka svi br, Jovana 
Pačua parni br, Jurija Gagarina, Lazarevačka i Patrica Lumumbe svi 
br, Platona Dobrojevića od 16 do kraja parni br, Podravska svi br, 
Starine Novaka od 1 do 11 neparni br, Trg Paje Jovanovića, 
Vladimira Rolovića i Vlasenička svi br, Josipa Zelića od 1 do 43 
neparni br i Zenička svi br 

051 ALEKSANDROVO,  
SZR "SASTEX YU",  
OTTMÁRA MAYERA BB, 
SUBOTICA 

Albe Vidakovića svi br, Petra Horvatskog od 1 do 49 neparni br, 
bez broja i od 2 do 50 parni br, Josipa Lihta od 1 do 47 neparni br, 
bez broja i od 2 do 48 parni br, Borivoja Mišića od 1 do 49 neparni 
br i od 2 do 50 parni br, Istvána Rutaija i Josipa Slavenskog svi br, 
Josipa Šokčića, parni br, Lole Wohl od 1 do 29 neparni br i od 2 do 
30 parni br, Josipa Zelića od 2 do 44 parni br i Željka Milivojevića 
svi br 

052 VERUŠIĆ,  
AERODROM BIKOVO,  
BIKOVO BB 

Bikovo salaši od 1 do 143 neparni br i od 2 do 144 parni br i bez 
broja i Novi Žednik salaši od 37 do 95 neparni br i od 36 do 96 
parni br 

053 VERUŠIĆ,  
OTKUPNA STANICA MLIJEKA, 
VERUŠIĆ,  
GORNJI VERUŠIĆ BB, SUBOTICA 

Mala Bosna salaši - po popisu, Gornji Verušić svi br i Stari Žednik 
salaš od 459 do 485 neparni br i od 458 do 484 parni br 

054 NOVI GRAD,  
OŠ "10. OKTOBAR",  
BOZE ŠARČEVIĆA 21, SUBOTICA 

Alberta Einsteina, Bečejska, Bistrička, Bitoljska, Bohinjska i 
Bolmanska svi br, Boze Šarčevića parni br, Dravska svi br, 
Frederica Chopina od 1 do 27 neparni br i od 2 do 32 parni br, 
Gavrila Principa svi br, I. ustanka od 1 do 21 neparni br i od 2 do 22 
parni br, Ivana Meštrovića i Jahorinska svi br, Jakšićeva od 1 do 27 
neparni br i od 2 do 24 parni br, Josipa Eugena Tomića svi br, Koste 
Abraševića od 1 do 31 neparni br i od 2 do 24 parni br, Istvána 



Stranica 10 – Broj 37                  Službeni list Općine Subotica                      19. kolovoza 2004. 

BR 
BM 

NAZIV BIRAČKOG MJESTA 
I ADRESA 

PRIPADNOST ULICA 
I KUĆNIH BROJEVA 

Latáka i Titusa Mačkovića svi br, Sándora Oláha, Pála Papa i 
Gellérta Perla svi br, Rade Končara od 1 do 39 neparni br i od 2 do 
32 parni br, Segedinska cesta (Moše Pijade) od 2 do 48 parni br i 
bez broja, Svetozara Markovića, Trebinjska, Trg židovskih žrtava i 
Vjekoslava Karasa svi br 

055 NOVI GRAD,  
OŠ "10. OKTOBAR",  
BOZE ŠARČEVIĆA 21, SUBOTICA 

Balkanska i Bihaćka svi br, Boze Šarčevića neparni br, Desanke 
Maksimović i Đorđa Natoševića svi br, Frederica Chopina od 29 do 
kraja neparni br i od 34 do kraja parni br, I ustanka od 23 do kraja 
neparni br i od 24 do kraja parni br, Jakšićeva od 29 do kraja 
neparni br i od 26 do kraja parni br, Károlya Hendricha svi br, 
Koste Abraševića od 33 do kraja neparni br i od 26 do kraja parni 
br, Lošinjska od 7 do kraja neparni br i svi parni br, Loznička, 
Magnetna polja i Marije Curie svi br, Nikole Kopernika i Njegoševa 
svi br, Rade Končara od 41 do kraja neparni br i od 34 do kraja 
parni br, Segedinska cesta (Moše Pijade) od 50 do 88 parni br, 
Slavonska svi br i Tuk Ugarnice - po popisu 

056 KERTVAROŠ,  
EKONOMSKI FAKULTET, 
SEGEDINSKA CESTA 9 - 11, 
SUBOTICA 

Adolfa Singera i Ante Parčetića svi br, Aranđelovačka neparni br, 
Cerska i Husinska svi br, Jovana Mikića od 1 do 41 neparni br i od 
2 do 42 parni br, Kireška od 2 do 44 parni br, Marije Vojnić 
Tošinice svi br, Mihajla Pupina svi neparni br, Pavlovačka od 1 do 
13 neparni br i od 2 do 16 parni br, Radenska svi br, Segedinska 
cesta (Moše Pijade) od 1 do 47 neparni br, Šantićeva svi br, Teslina 
parni br i Vladimira Majakovskog od 1 do 37 neparni br i od 2 do 
64 parni br 

057 KERTVAROŠ,  
OŠ "JOVAN MIKIĆ",  
SAVE KOVAČEVIĆA 16, 
SUBOTICA 

Alekse Ivića svi br, Antona Aškerca neparni br i od 40 do kraja 
parni br, Bajmočka od 39 do 99 neparni br i od 38 do 98 parni br, 
Banijska neparni br, Géze Csátha, Deligradska, Dobojska i 
Dolenjska svi br, Heroja Pinkija od 31 do kraja neparni br i od 32 
do kraja parni br, Imrea Sáfránya, Josipa Kraša, Kalnička, Karaš i 
Károlya Bittermanna svi br, Kireška od 46 do 90 parni br, Lička 
(501. Nova) i Maroš svi br, Mihajla Pupina parni br, Nera, 
Pjesnička i Rječna svi br, Save Kovačevića od 1 do 53 neparni br i 
od 2 do 48 parni br i Teslina neparni br 

058 KERTVAROŠ,  
OŠ "MILOŠ CRNJANSKI",  
BANIJSKA 67, 
SUBOTICA 

Alekse Dundića svi br, Antona Aškerca od 2 do 38 parni br, 
Aranđelovačka i Banijska parni br, Belocrkvanska, Boška Buhe, 
Braće Ribnikar, Bukovička, 503. Nova, 504. Nova, 505. Nova, 
Dezsőa Kosztolányija, Endrea Adyja, Ferenca Csákija i Ferenca 
Kissa svi br, Heroja Pinkija od 1 do 29 neparni br i od 2 do 30 parni 
br, Istvána Kizúra svi br, Ohridska svi br, Partizanskih baza od 1 do 
95 neparni br, Petrinjska svi br, Segedinska cesta (Moše Pijade) od 
49 do kraja neparni br, Višegradska i Zetska svi br i 508. Nova od 1 
do 35 neparni i od 2 do 30 parni br 

059 ŽELJEZNIČKO NASELJE,  
OŠ " MAJŠANSKI PUT", 
MAJŠANSKA CESTA 87, 
SUBOTICA 

Avalska svi br, Bajmočka od 101 do kraja neparni br i od 100 do 
kraja parni br, Vrtlarska, 359. Nova, 360. Nova, 560. Nova, 
Dedinjska, Edea Telcsa, Gošina, Hrastova i Jovana Cvijića svi br, 
Kireška od 1 do 109 neparni br, Konstantina Petrovića i Kopaonička 
svi br, Mihalja Servoa, Miloša Crnjanskog, Mišarska i Nikšićka svi 
br, Pavlovačka od 15 do 31 neparni br i od 18 do 32 parni br, 
Pčelarska ulica, Prizrenska i Sabo Miklósa svi br, Save Kovačevića 
od 55 do kraja neparni, br 53 po popisu i od 50 do kraja parni br, 
Šamačka svi br, Vladimira Majakovskog od 39 do kraja neparni br i 
od 66 do kraja parni br i Zvornička svi br 

060 ŽELJEZNIČKO NASELJE,  
OŠ " MAJŠANSKI PUT ", 
MAJŠANSKA CESTA 87, 
SUBOTICA 

Imrea Béra, Lujze Blaha, Borisa Krajgera, Braće Sudarević, Goce 
Delčeva i Hajduk Stanka svi br, Istočni vinogradi od 101 do 103 
neparni br, od 107 do 183 neparni br, od 100 do 102 parni br i od 
108 do 182 parni br, Jánosa Hunyadija od 1 do 7 neparni br i od 2 
do 16 parni br, Jose Merkovića, Koste Trifkovića, Ernesta Kuna i 



19. kolovoza 2004.             Službeni list  Oćne  Subotica                Broj 37 – Straica 11 

BR 
BM 

NAZIV BIRAČKOG MJESTA 
I ADRESA 

PRIPADNOST ULICA 
I KUĆNIH BROJEVA 

Kozjačka svi br, Majšanska cesta od 22 do 46 parni br, od 27 do 49 
neparni br od 48 do 150 parni i od 51 do 161 neparni br, Majšanska 
cesta (Stara Majšanska cesta) od 27 do 49 neparni br i od 22 do 48 
parni br, od 50 do 136 parni br i od 51 do 119 neparni br i br 139, 
Majšanska cesta (8. Vojvođanske udarne brigade) od 1 do 5 neparni 
br, od 2 do 34 parni br, od 7 do 119 neparni i od 36 do 130 parni br, 
Nevesinjska i Olimpijska svi br, Partizanskih baza od 97 do kraja 
neparni br, Sime Šolaje, Šime Ivića, Miklósa Schwalba, Tikveška, 
Titusa Dugovića, Tivadara Puskása, Vinogradarska i Vlahe 
Bukovca svi br 

061 ŽELJEZNIČKO NASELJE,  
OŠ " MAJŠANSKI PUT ", 
MAJŠANSKA CESTA 87, 
SUBOTICA 

Alberta Szentgyőrgyija, Antuna Vrančića, Árpádova ulica, Dalija, 
Ernőa Kissa i Gospićka svi br, Istočni vinogradi od 351 do 385 
neparni br, br 1040 i od 350 do 386 parni br, Jovana Mikića od 44 
do kraja parni br i od 73 do kraja neparni, Kruševačka, Makarska, 
Milutina Uskokovića, Miroslava Antića, Rumska, Timočka, 
Učiteljska, Vardarska i Višnjička svi br, Zapadni vinogradi od 125 
do 131 neparni br, od 203 do 237 neparni br, od 204 do 238 parni br 
i od 124 do 132 parni br Zidarska svi br i 51. divizije svi br. 

062 GRANIČAR,  
MZ "GRANIČAR",  
MAJŠANSKA CESTA 362, 
SUBOTICA 

Anke Butorac, Beogradska, Bračka, 381. Nova, 382. Nova, 383. 
Nova, 384. Nova, Celjska, 4. crnogorske brigade, Darinke Radović i 
Ferenca Győrija svi br, Graničarska neparni br, Istočni vinogradi 
185, 195, 205, 211, 249, 215, 219, 223, 229, 257, 222, 224, 230, 
234, 238, 242, 246, 250, 260, 264, 266, 314, 316, 322, 332, 336, 
338, 342, po popisu, 346, 344, 218, 259, 315, 321, 323, 331, 333, 
337, 339, 343, od 188 do 194 parni br, 206, 184, 345, 349, 237 i 
239, Krfska, Ljermontova i Györgya Lukácsa svi br, Majšanska 
cesta od 163 do kraja neparni, Majšanska cesta (8. Vojvođanske 
udarne brigade) od 121 do kraja neparni br, Marka Peričina 
Kamenjara, Milana Konjovića, Omladinska, Osječka, Pećarska, 
Podgorska, Segedinska, Tetovska, Ulcinjska i Ulica čempresa (380. 
Nova) svi br 

063 GRANIČAR,  
MZ "GRANIČAR",  
MAJŠANSKA CESTA 362, 
SUBOTICA 

10. studenog i Anne Frank svi br, Čavolj 209, od 213 do kraja 
neparni br i od 212 do kraja parni br, Diljska svi br, Graničarska 
parni br, Ilije Lubarde i Isidore Sekulić svi br, Istočni vinogradi od 
1 do 99 neparni br, 225, 227, 231, 105, 233, 197, 207, 241, 243, 
253, 255, 261, 267, 287, 291, 341, od 2  do 98 parni br, od 104 do 
106 parni br, 196, 198, 214, 220, 228, 232, 240, 252, 254, 262, 292, 
306, 328, po popisu, 212, 210, 208, 213, 201, 199 i 191, Jánosa 
Hunyadija od 9 do kraja neparni br i od 18 do kraja parni br, Jelene 
Ćetković, Jesenička, Jovana Dučića i Kikindska svi br, Kireška od 
111 do kraja neparni br, Kláre Fejős, Ljubice Ivošević i Louisa 
Pasteura svi br, Majšanska cesta od 152 do kraja parni br, 
Majšanska cesta (Stara Majšanska cesta) 196, Majšanska cesta (8. 
Vojvođanske udarne brigade) od 132 do kraja parni br, Nadežde 
Petrović, Negotinska, Nehruova i Paraćinska svi br, Partizanskih 
baza od 66 do kraja, parni br, Pulska svi br, Radanovac - po popisu, 
Radojke Lakić, Slobodana Penezića Krcuna, Splitska, Titogradska, 
Topčiderska, Tordanska i Tršćanska svi br, i Zagorska svi br 

064 MALI RADANOVAC,  
JASLICE "NAŠ BISER", 
EDUARDA RUSIJANA BB,   
SUBOTICA 

Avnojska svi br, Banjalučka svi br, Balázsa Virága svi br, Béle 
Bartóka od 1 do 49 neparni br i od 2 do 46 parni br, Bokeljska svi 
br, Cvetna, Piste Dankóa, Đevđelijska, Dunavska, Eduarda 
Rusijana, Grdelička, Jug Bogdana, Sándora Lifke, Ljube Šercera i 
Otvorena svi br, Partizanskih baza od 2 do 36 parni br, Pionirska, 
Pribojska i Palićka svi br, Miklósa Radnótija od 1 do 23 neparni br i 
od 2 do 24 parni br, Samoborska i Štipska svi br, Vuka Mandušića 
od 1 do 55 neparni br, bez broja i od 2 do kraja parni br 

065 MALI RADANOVAC,  
MZ MALI RADANOVAC,   

Béle Bartóka od 51 do kraja neparni br i od 48 do kraja parni br, 
Ibolye Ferenczyi, Istvána Víga, Jasminova i Jorgovanska svi br, 



Stranica 12 – Broj 37                  Službeni list Općine Subotica                      19. kolovoza 2004. 

BR 
BM 

NAZIV BIRAČKOG MJESTA 
I ADRESA 

PRIPADNOST ULICA 
I KUĆNIH BROJEVA 

SÁNDORA LIFKE 4, SUBOTICA Kireška od 92 do kraja parni br, Lastina, Mali Radanovac i 
Oromska svi br,  Partizanskih baza od 38 do 64 parni br, Petra 
Čajkovskog svi br, Radanovac od 7 do 49 neparni br, od 6 do 50 
parni br, 154, 153 i 171, Miklósa Radnótija od 25 do kraja neparni 
br i od 26 do kraja parni br, Ružina, Severna, Srednja, Studenička, 
Sunčana, Lajosa Thurzóa i XVI. divizije svi br 

066 RADANOVAC,  
MZ RADANOVAC  
- PROSTORIJE MZ,  
VIJENAC BRATSTVA I 
JEDINSTVA 21, SUBOTICA 

Bijelog goluba, Borova, Breskvina i 321. Nova svi br, Hajdukovo 
od 1 do 77 neparni br, od 86 do 88 parni br, od 85 do 87 neparni br 
od 2 do 76 parni br, Livadska od 1 do 81 neparni br, od 2 do 82 
parni br, Martonoška, Mira i Palmina svi br, Peščarina od 1 do 83 
neparni br, od 2 do 122 parni br, Poljska od 1 do 11 neparni br, od 2 
do 10 parni br, Radanovac od 213 do 303 neparni br, od 314 do 318 
parni br, od 212 do 304 parni br, od 315 do 317 neparni br, 
Radanovačka od 1 do 51 neparni br, bez broja i po popisu, 
Rumenačka i Temerinska svi br, Tuk ugarnice od 11 do 23 neparni 
br, od 12 do 20 parni br, Veljka Petrovića svi br, Vijenac bratstva i 
jedinstva od 1 do 219 neparni i od 2 do 102 parni br, Voćarska i 
Vrtna svi br, Vuka Madušića od 57 do kraja neparni br i Zelena svi 
br 

067 RADANOVAC,  
DOM MZ RADANOVAC, 
PEŠČARINA 149, SUBOTICA 

Crvenih ruža svi br, Hajdukovo od 79 do 83 neparni br, od 78 do 84 
parni br, od 90 do 104 parni br, od 89 do 103 neparni br, Kestenova 
svi br, Livadska od 83 do kraja neparni br, od 84 do kraja parni br, 
Muškatla svi br, Peščarina od 85 do kraja neparni br, od 124 do 
kraja parni br, Poljska od 13 do kraja neparni br, od 12 do kraja 
parni br, Radanovac po popisu, Veliki Radanovac svi br, Vijenac 
bratstva i jedinstva od 221 do kraja neparni i od 104 do kraja parni 
br i Zmajevačka svi br 

068 PALIĆ,  
OŠ "MIROSLAV ANTIĆ", 
TROGIRSKA 20, PALIĆ 

10. listopada, Jánosa Aranya, Balázsa Virága, Banatska, Bohinjska, 
Brestovačka, Creska, Cvjetna i 4. srpnja svi br, Dubrovačka od 1 do 
kraja neparni br i od 2 do 16 parni br, Endrea Adyja svi br, 
Horgoška cesta od 1 do 63 neparni br i od 2 do 62 parni br i bez 
broja, Istvána Kizúra neparni br, Jasenovačka, Javorska, Jezerska, 
Józsefa Hegedűsa, Kláre Fejős, Kozaračka, Krfska, Lajosa Joóa, 
Ernőa Lányija i Lastovska svi br, Lovačka neparni br i od 2 do 70 
parni br, dr. Luke Mardešića i Nikole Tesle svi br, Palić Ugarnice 
od 29 do 35 neparni br i od 28 do 34 parni br, Partizanska svi br, 
Radanovačka parni br, Riječka, Rogaška, Ružina, Subotička, 
Sutjeska i Trogirska svi br, Tuk Ugarnice od 23 do 41 neparni br i 
od 22 do 40 parni br, Unska i Vladimira Đanića svi br 

069 PALIĆ,  
MZ PALIĆ,  
SPLITSKA ALEJA 1, PALIĆ 

Alekse Šantića svi br, Auréla Stadlera (34. Nova), Barska, 
Begejska, 43. Nova, 44. Nova, 45. Nova, 46. Nova i 47. Nova svi 
br, 49. Nova 1 do kraja neparni br, 50. Nova, 51. Nova, 52. Nova, 
53. Nova, 54. Nova i 55. Nova svi br, Hajdukovo od 333 do 407 
neparni br i od 334 do 408 parni br, Horgoška cesta od 65 do 179 
neparni br, od 64 do 176 parni br i 178 po popisu, Ilije Birčanina svi 
br, Istvána Kizúra od 2 do 16 parni br, Kanjiška cesta, Liparska, 
Lovranska, Ludaška, Marka Oreškovića, Obala Lajosa Vermesa i 
Park mladih svi br, Palić salaši od 1 do 25 neparni br, br 27, od 125 
do 217 neparni br, od 231 do 239 neparni br, od 230 do 238 parni 
br, od 124 do 218 parni br, od 2 do 24 parni br i br 281 i br 328, 
Park fizičke kulture, Park narodnih heroja, Pionirska aleja, 
Prežihova Voranca, Ribarska, Ritska, Solunska, Splitska aleja, 
Staparska, Stražara, Sándora Petőfija, Trg Đure Salaja, Vikend 
naselje, Željeznička stanica i Željeznička svi br 

070 PALIĆ,  
AD PODRUM "PALIĆ",  
JOSIPA KOLUMBA 33, PALIĆ 

Attile Józsefa, Béle Bartóka, Béle Kuna, Bolmanska, Bratstva 
jedinstva, Boška Buhe, 36. Nova, 40. Nova, 42. Nova, 7. srpnja i 
Daruvarska svi br, Dubrovačka od 18 do kraja parni br, Fočanska 
svi br, Hajdukovo od 1 do 37 neparni br, od 105 do 159 neparni br, 



19. kolovoza 2004.             Službeni list  Oćne  Subotica                Broj 37 – Straica 13 

BR 
BM 

NAZIV BIRAČKOG MJESTA 
I ADRESA 

PRIPADNOST ULICA 
I KUĆNIH BROJEVA 

od 2 do 28 parni br i od 106 do 158 parni br, Istvána Kizúra od 18 
do kraja parni br, Jorgovanska (38. Nova), Josipa Kolumba, Ferenca 
Liszt i Lopudska svi br, Lovačka od 72 do kraja parni br, Marije 
Bursać, Mihalja Servoa, Milana Martinovića Metalca, Pála Papa, 
Panonska (37. Nova) i Prespanska svi br, Pulska od 1 do 13 neparni 
br, od 2 do 28 parni br, od 15 do kraja neparni br i od 30 do 66 parni 
br, Trg Anđe Ranković, Vidovdanska (35. Nova), Vranjska i 
Vrnjačka svi br 

071 HAJDUKOVO,  
MZ HAJDUKOVO,  
B. KIDRIČA 30, HAJDUKOVO 

Borisa Kidriča svi br, 49. Nova od 2 do kraja parni br, Györgya 
Dózse svi br, Hajdukovo od 317 do 333 neparni br i od 316 do 332 
parni br, Horgoška cesta od 181 do kraja neparni br, Imrea Csépea, 
Ivana Cankara, Kireška, Dezsőa Kosztolányija, Matije Gupca, Novo 
naselje i Omladinskih brigada svi br, Palić salaš od 37 do 55 neparni 
br, 329, od 36 do 56 parni br i 330, Pere Popovića Age, Prespanska, 
Prvosvibanjska, Salaš, Sarajevska, Sándora Petőfija, Školska, Vuka 
Karadžića i Žarka Zrenjanina svi br 

072 HAJDUKOVO,  
OŠ "PETŐFI BRIGADA" NOSA 622, 
HAJDUKOVO 

Nosa od 541 do 669 neparni br i od 540 do 670 parni br 

073 HAJDUKOVO,  
OŠ "PETŐFI BRIGADA"  
OMLADINSKIH BRIGADA 29 - 31, 
HAJDUKOVO 

Crni šor svi br, Hajdukovo od 159 do 315 neparni br, od 160 do 314 
parni br, od 410 do 498 parni br i od 409 do 499 neparni br, Hevér 
šor, Kaštelski put, Milković šor, Stipić put, Vanger šor i Željeznička 
svi br 

074 BAČKI VINOGRADI,  
MZ BAČKI VINOGRADI, 
BEOGRADSKA 2,  
BAČKI VINOGRADI 

10. Nova i Zlatni šor svi br, Bački vinogradi od 1 do 161 neparni br 
i od 2 do 162 parni br, Hateleški put, Attile Józsefa, Romanijska i 
Muškatla svi br 

075 BAČKI VINOGRADI,  
OŠ "PETŐFI BRIGADA", 
BEOGRADSKA 23, 
BAČKI VINOGRADI 

Endrea Adyja svi br, Bački vinogradi od 163 do kraja neparni br i 
od 164 do kraja parni br, Beogradska, Edvarda Kardelja, Horgoška, 
Igmanska, Ferenca Kissa, Istvána Kizúra, Ludaška, Mihálya 
Majtényija, Ferenca Móre, Pála Papa, Sándora Petőfija, Ulica 
kosova, Rudija Čajavca, Segedinska cesta, Subotička, Sándora 
Lifke, Veljka Vlahovića, Vinogradarska i Željeznička svi br 

076 ŠUPLJAK,  
DOM ŠUPLJAK,  
ÁRPÁDA KOSZTOLÁNYIJA 108, 
ŠUPLJAK 

Crkveni put svi br, Grobljanski put od 2 do 22 parni br, Árpáda 
Kosztolányija od 51 do kraja neparni br i od 78 do kraja parni br, 
Kulski put i Novi šor svi br, Palić salaš 185, od 218 do 234 parni br 
i od 219 do 235 neparni br, Peščarina i Salaš svi br, Senćanski put 
od 1 do 31 neparni br, Šupljak od 149 do 179 neparni br, od 205 do 
299 neparni br, od 148 do 180 parni br i od 206 do 298 parni br 

077 ŠUPLJAK,  
ŠUPLJAK 88  
(LUDAŠKI ŠOR 134), 
ŠUPLJAK 

55. Nova svi br, Grobljanski put neparni br i od 24 do kraja parni br, 
Horgoški put od 178 do kraja parni br, Ludaški šor od 43 do kraja 
neparni br i od 60 do kraja parni br, Palić salaš od 27 do 35 neparni 
br, od 57 do 149 neparni br, od 26 do 34 parni br i od 58 do 150 
parni br, Šupljak od 39 do 147 neparni br i od 40 do 146 parni br i 
Slanog jezera svi br 

078 ŠUPLJAK,  
ZC SUBOTICA - AMBULANTA,  
CVIJIN ŠOR 1,  
ŠUPLJAK 

Cvijin šor i Halomski šor svi br, Árpáda Kosztolányija od 1 do 49 
neparni br i od 2 do 76 parni br, Ludaški šor od 1 do 41 neparni br i 
od 2 do 58 parni br, Ritska ulica svi br, Šupljak od 1 do 37 neparni 
br, od 301 do 539 neparni br, od 181 do 203 neparni br, od 2 do 38 
parni br, od 182 do 204 parni br i od 300 do 538 parni br 

079 BIKOVO,  
ZADRUŽNI DOM BIKOVO,  
BIKOVAČKA CESTA 197, BIKOVO 

10. Nova i 11. Nova svi br, Bikovačka cesta od 64 do kraja parni i 
od 87 do kraja neparni br, Bikovo salaši od 145 do kraja neparni br i 
od 146 do kraja parni br, Bratstvo jedinstvo, Dalmatinska, Đure 
Đakovića, Kosmajska, Ljubljanska, Omladinska, Savska i 
Vojvođanska svi br 

080 ČANTAVIR,  
ZADRUGA " ČANTAVIR "  
SRBOBRANSKA 13, ČANTAVIR 

Endrea Adyja svi parni br, Bolmanska od 2 do 60 parni br, Crvena 
zvijezda svi br, Čantavir salaši od 9 do 15 neparni br i od 10 do 14 
parni br, 9. Nova i Ribarska svi br, Kanjiška od 26 do 38 parni br, 



Stranica 14 – Broj 37                  Službeni list Općine Subotica                      19. kolovoza 2004. 

BR 
BM 

NAZIV BIRAČKOG MJESTA 
I ADRESA 

PRIPADNOST ULICA 
I KUĆNIH BROJEVA 

M. Tita od 1 do 47 neparni br, Mala, Mihalja Servoa, Moše Pijade, 
Nikole Tesle i Oslobodilačka - svi br, Srbobranska od 15 do kraja 
neparni br, bez broja i od 22 do 28 parni br, Trg Petőfi brigade, Trg 
slobode, Vinogradi I, Vinogradi II,  Vinogradi III, Vinogradi IV,  
Vinogradi V i Vinogradi VI svi br 

081 ČANTAVIR,  
VATROGASNI DOM,  
M. TITA 56, ČANTAVIR 

Endrea Adyja svi neparni br, Jánosa Aranya, Béle Bartók i Borisa 
Kidriča svi br, Čantavir salaši od 29 do 155 neparni br, od 28 do 
156 parni br i  bez broja, 7. srpnja, 8. ožujka, 8. Nova, Đure Salaja, 
Engelsova, Fekecs naselje Nova ulica, Ferenca Kelemena, Gyule 
Grujácsa, Attile Józsefa i Jugoslavenske narodne armije svi br, 
Kanjiška od 57 do kraja neparni br i od 40 do kraja parni br Karla 
Marxa i Lenjinova svi br, M. Tita parni br, Moravska svi br, 
Omladinska od 1 do 11 neparni br i od 2 do 24 parni br, Pála Papa, 
Pionirska, Proleterska, Prvosvibanjska i Senćanska svi br, 
Srbobranska od 1 do 13 neparni br i od 2 do 20 parni br, Trg 
Republike, Udarnička, Vašarište, Antala Vékonya i 6. Nova svi br i 
Željeznički trg svi parni br 

082 ČANTAVIR,  
GOSTIONICA "TISA",  
TOPOLSKA CESTA 10, ČANTAVIR 

11. listopada, Avalska i Bajmočka svi br, Bolmanska svi neparni br 
i od 62 do kraja parni br, Lajosa Csákija svi br, Čantavir salaši od 
157 do 391 neparni br i od 158 do 392 parni br, Čikerija,  Dózsa I, 
Dózsa II, Dózsa III, Dózsa IV, Dózsa, V Dózsa VI, Jedinstva, 
Ferenca Oraveca, Gornja i Napretka svi br, Kanjiška od 1 do 55 
neparni br, bez broja i od 2 do 24 parni br, Ferenca Kissa svi br, M. 
Tita od 49 do kraja neparni br, Mala dolina svi br, Omladinska od 
13 do kraja neparni br i od 26 do kraja parni br, Somborska svi br, 
Srbobranska od 30 do kraja parni br, Topolska cesta, Vojvođanska i 
Vjetrenjača svi br i Željeznički trg svi neparni br 

083 VIŠNJEVAC,  
ZADRUŽNI DOM VIŠNJEVAC,  
M. OREŠKOVIĆA 21, VIŠNJEVAC 

Ćopićeva, Grobljanska, Gruborova, Ilije Lubarde, Labusova, 
Maksimovićeva, Marije Bursać, Marka Oreškovića, Markovićeva, 
Miljanovićeva, Obradovićeva, Romićeva, Salaš, Steve Banjanina i 
Zmaj Jovina svi br 

084 BAČKO DUŠANOVO,  
DOM MJESNE ZAJEDNICE,  
I.L. RIBARA 48, BAČKO 
DUŠANOVO 

1. Nova, 2. Nova, 3. Nova, Dušanovo salaši, Ive Lole Ribara, 
Partizanska, Petra Drapšina, Svetozara Markovića i Školska svi br 

085 NOVI ŽEDNIK,  
DOM KULTURE,  
BOSE MILIČEVIĆ 1,  
NOVI ŽEDNIK 

Antala Kissa, Bačvanska, Braće Pualić, Cara Dušana, Đure Salaja, 
Ilije Lubarde, Ive Lole Ribara, Kosovska, Maršala Tita, 
Nevesinjska, Nikole Tesle, Petra Kočića, Petra P. Njegoša, Save 
Kovačevića, Skojevska i Vojvođanska svi br 

086 NOVI ŽEDNIK,  
MZ NOVI ŽEDNIK,  
ILIJE LUBARDE 4,  
NOVI ŽEDNIK 

Bose Miličević, Filipa Kljajića, Hercegovačka, Kninska i Matka 
Vukovića svi br, Novi Žednik salaši od 1 do 25 neparni br, od 2 do 
24 parni br, od 104 do kraja parni br i od 105 do kraja neparni br, 
Ognjena Price, Petra Drapšina, Proleterskih brigada, Radoja 
Vujoševića, Remije Bašića, Titogradska i Zagrebačka svi br 

087 STARI ŽEDNIK,  
DOM KULTURE STARI ŽEDNIK, 
PIONIRSKA 3, STARI ŽEDNIK 

10. listopada, Beogradska cesta, Borisa Kidriča, Boze Šarčevića, 
Bratstva jedinstva, Čantavirska cesta, Dimitrija Tucovića, Đure 
Đakovića, Edvarda Kardelja, Gavrila Principa, Heroja Pinkija, 
Ivana Milutinovića, Kizúra Istvána, Maksima Gorkog, Matije 
Gupca, Matka Vukovića, Moše Pijade, Pionirska, Prvosvibanjska, 
Rade Končara i Save Kovačevića svi br, Stari Žednik salaš od 1 do 
449 neparni br, od 2 do 450 parni br, od 488 do kraja parni br, od 
487 do kraja neparni br i 455, Trg slobode, Vase Pelagića, 
Vladimira Nazora, Zmaj Jovina i Žarka Zrenjanina svi br 

088 ĐURĐIN,  
OŠ "VLADIMIR NAZOR", 
VLADIMIRA NAZORA 43, 
ĐURĐIN 

10. Nova, Bajmočki put, Borisa Kidriča, Bose Miličević, Braće 
Radić, 4. srpnja, 9. Nova, Đure Đakovića, 1. Nova, Ive Lole Ribara, 
Jovana Mikića, Maršala Tita, Matka Vukovića, Mišićevski put, 
Moše Pijade, Narodnog fronta, Novo naselje, Oktobarska, 
Prvosvibanjska, Salaši, Subotička, Vladimira Nazora, Vojvođanska 



19. kolovoza 2004.             Službeni list  Oćne  Subotica                Broj 37 – Straica 15 

BR 
BM 

NAZIV BIRAČKOG MJESTA 
I ADRESA 

PRIPADNOST ULICA 
I KUĆNIH BROJEVA 

i Željeznička svi br 
089 BAJMOK,  

OŠ "VUK KARADžIĆ", TRG M. 
TITA 1, BAJMOK 

Braće Radić, 4. Nova, Čistac salaši, 9. Nova, Györgya Dózse, 
Dubrovačka, Džak, Gundulićeva, Jug Bogdana, Kačićeva, Kralja 
Tomislava, Kraljevića Marka, Lajosa Kossutha, Mali pašnjak, 
Marka Oreškovića, Matije Gupca, Mažuranićeva i Miloša Obilića 
svi br, Moše Pijade svi parni br, Omladinska, Pačirski red, 
Preradovićeva i Savska svi br, Somborska cesta svi neparni br, 
Srijemska svi br, Subotička svi parni br i bez broja, Sunčana i 
Svetozara Miletića svi br, Strossmayerova svi neparni br, Trg 
Maršala Tita svi parni br, Trnjište - salaš, Trumbićeva, Veliki 
pašnjak, Vojvođanska, Zagrebačka, Zmaj Jovina i Zvijezdina svi br 

090 BAJMOK,  
KLUB RVS - DVORANA ZA 
SASTANKE,  
JNA 27, BAJMOK 

1. Nova i 10. Nova svi br, 11. Nova od 1 do 13 neparni br i od 2 do 
32 parni br, 12. Nova, 2. Nova, Balkanska, 3. Nova, Cara Lazara, 5. 
Nova, 6. Nova, 7. Nova, 8. Nova, Frankopanska, Gajeva i Istarska - 
svi br, Jugoslavenske narodne armije svi neparni br, Kaćmarski put, 
Kolodvorska, Mihovila Pavleka Miškine, Mlinska, Nova, Obalska, 
Orlovska, Sándora Petőfija, Petra Drapšina, Ružina, Sajmište i Save 
Kovačevića svi br, Somborska cesta svi parni br i bez broja, 
Stanišićka i Stanišićka nova svi br, Strossmayerova svi parni br, 
Vlade Ćetkovića, Zubačište, Žabnjak, Željeznička i Željeznička 
stanica svi br 

091 BAJMOK,  
MJESNI URED BAJMOK, TRG M. 
TITA 2, BAJMOK 

Bačićeva, Dunavska, Hrvatska i Ive Lole Ribara svi br, 
Jugoslavenske narodne armije od 2 do 12 parni br, Maksima 
Gorkog od 1 do 5 neparni br i od 2 do 6 parni br, Moše Pijade svi 
neparni br, Šaševi salaši svi br i Trg M. Tita svi neparni br 

092 BAJMOK,  
AD "RAVNICA"- BAJMOK,  
JNA 22, BAJMOK 

Beogradska, Bregovita, Frana Supila i Golubova svi br, 
Jugoslavenske narodne armije od 14 do kraja parni br, Karađorđeva, 
Kosovski trg, Krajiška i Kratka svi br, Maksima Gorkog od 7 do 
kraja neparni br i od 8 do kraja parni br, Mala, Mala Kapelska, Mije 
Mandića i Partizanska svi br, Subotička neparni br i Zrinnska svi br 

093 BAJMOK,  
OŠ "VUK KARADŽIĆ" NA RATI, 
BAJE PIVLJANINA 23, BAJMOK 

Baje Pivljanina, 29. studenog, Bunjevačka, Đure Daničića, 
Durmitorska, Gavrila Principa, Jovana Cvijića, Luke Vukalovića, 
Madaraški salaši, Marka Miljanova, Njegoševa, Novo naselje, 
Primorska, Rade Končara, Rata salaš, Tri istarske žrtve, Vardarska i 
Vuka Karadžića svi br 

094 BAJMOK,  
DOM KULTURE MIŠIĆEVO, 
VLADE ĆETKOVIĆA 23, 
MIŠIĆEVO 

1. Nova, 2. Nova, Karlovačka, Mišićevo salaši, Sarajevska i Vlade 
Ćetkovića svi br 

095 MALA BOSNA,  
OŠ "IVAN MILUTINOVIĆ" 
SUBOTIČKA 37, MALA BOSNA 

Bačka (7. Nova) svi br i bez broja, Džemala Bijedića i Edvarda 
Kardelja svi br, Mala Bosna salaši - po popisu, Matka Vukovića, 
Milana Martinovića Metalca, Subotička ulica, Veljka Vlahovića, 
Vladimira Nazora i Vojvođanska svi br 

096 TAVANKUT,  
DOM "NEMIRNA RAVNICA" 
PROSTORIJE KLUBA,  
MARKA OREŠKOVIĆA 132,  
DONJI TAVANKUT 

Josipa Klarskog od 35 do kraja neparni br i od 40 do kraja parni br i 
Salaš od 667 do 937 neparni br i od 668 do 938 parni br 

097 TAVANKUT,  
DOM KULTURE "CENTAR" 
MARKA OREŠKOVIĆA 11, 
DONJI TAVANKUT 

Bačka, 26. Nova, 27. Nova, 28. Nova, 29. Nova, 30. Nova i Ivana 
Sarića svi br, Josipa Klarskog od 1 do 33 neparni br i od 2 do 38 
parni br, Matka Vukovića i Nikole Tesle svi br, Salaš od 1 do 33 
neparni br, od 75 do 165 neparni br, od 371 do 389 neparni br, od 2 
do 32 parni br, od 370 do 388 parni br, od 76 do 164 parni br, od 46 
do 64 parni br, od 36 do 42 parni br, od 35 do 43 neparni br, od 45 
do 65 neparni br, od 1716 do 1720 parni br, od 1717 do 1721 
neparni br,od 1733 do 1783 neparni br i od 1734 do 1784 parni br 

098 TAVANKUT,  
OŠ "MATIJA GUBEC",  

24. Nova, Braće Radić, 31. Nova, Ive Lole Ribara, Jovana Mikića, 
Jugoslavenska, Marka Oreškovića, Mije Mandića, Nova i Rade 



Stranica 16 – Broj 37                  Službeni list Općine Subotica                      19. kolovoza 2004. 

BR 
BM 

NAZIV BIRAČKOG MJESTA 
I ADRESA 

PRIPADNOST ULICA 
I KUĆNIH BROJEVA 

MARKA OREŠKOVIĆA 11 A, 
DONJI TAVANKUT 

Končara svi br, Salaš od 67 do 73 neparni br, 34, 66, od 68 do 74 
parni br, bez broja i 44, Trg Žarka Zrenjanina i Zmaj Jovina svi br 

099 TAVANKUT,  
KOOPERACIJA KAPONJA, URED 
OTKUPNE STANICE,  
SALAŠ 1668, DONJI TAVANKUT 

Salaš od 1635 do 1687 neparni br, od 1689 do 1715 neparni br, od 
1636 do 1686 parni br i od 1688 do 1714 parni br, od 1722 do 1732 
parni br i od 1723 do 1731 neparni br 

100 TAVANKUT,  
DOM KULTURE,  
TAVANKUT 1006, 
GORNJI TAVANKUT 

Tavankut od 939 do 1203 neparni br, od 1451 do 1477 neparni br, 
od 1450 do 1476 parni br, i od 940 do 1202 parni br 

101 TAVANKUT,  
DOM "PARTIZAN", VUKOVIĆ 
KRAJ,  
TAVANKUT 1378, GORNJI 
TAVANKUT 

Tavankut od 1205 do 1427 neparni br i od 1206 do 1428 parni br 

102 TAVANKUT,  
AD INTERŠPED  -  SKENDEREVO, 
TAVANKUT 1610,  
GORNJI TAVANKUT 

Tavankut od 1429 do 1449 neparni br, od 1478 do 1630 parni br, od 
1430 do 1448 parni br i od 1479 do 1631 neparni br 

103 TAVANKUT,  
DOM MZ - ČIKERIJA,  
LJUTOVO SALAŠI 551,  
DONJI TAVANKUT 

Ljutovo salaši od 267 do 269 neparni br, od 268 do 270 parni br, od 
424 do 664 parni br i od 425 do 663 neparni br 

104 LJUTOVO,  
DOM KULTURE MZ LJUTOVO, 
SLOBODANA PRINCIPA SELJE 3, 
LJUTOVO 

Bačka, Branka Radičevića, Čikerijska, Dinarska, Dravska i Ivana 
Mažuranića svi br, Ljutovo salaši - po popisu, Mamužićev put, 
Matije Gupca, Nikole Tesle, Peščarina, Slobodana Principa Selje, 
Somborska, Trg Svetozara Markovića, Višnjina, Vojvođanska, 
Vuka Karadžića i Rozike Vuković svi br 

105 KELEBIJA,  
MZ "KELEBIJA",  
CESTA E. KARDELJA 383, 
KELEBIJA 

1. Nova, 10. Nova, 2. Nova, Bagremova, Borova, Bose Miličević, 3. 
Nova, Cvjetna, 4. srpnja i 4. Nova svi br, Čavolj od 1 do 207 
neparni br, 211, od 2 do 210 parni br i bez broja, Károlya Cseha, 5. 
Nova, 6. Nova, 7. Nova, 8. ožujka, 8. Nova, 9. Nova, Graničarska, 
Hrastova, Izletnička, Jorgovanska, Jovana Mikića, Kestenova, 
Liparska i Livadska svi br, Neila Armstronga svi neparni br, 
Obalska, Omladinska, Pála Papa, Pčelarska i Prvosvibanjska svi br, 
Cesta Edvarda Kardelja od 130 do kraja svi parni br, Rasadnička svi 
br, Sonje Marinković od 1 do 11 neparni br i 71 i Šumska svi br 

106 KELEBIJA,  
MZ "KELEBIJA",  
CESTA E. KARDELJA 383, 
KELEBIJA 

11. Nova svi br, 15. kolovoza od 2 do 20 parni br, 7. srpnja svi br, 
Kelebija od 1 do 161 neparni br, od 198 do 410 parni br, 172, od 2 
do 162 parni br, od 199 do 411 neparni br i 173, Ferenca Kissa, 
Istvána Kizúra, Lazara Nešića, Ottmára Mayera, Matije Gupca i 
Matka Vukovića svi br, Cesta Edvarda Kardelja od 153 do kraja 
neparni br i Veljka Vlahovića svi br 

 
II 

 
 Ovo Rješenje objaviti u «Službenom listu Općine Subotica». 
 
Broj: I-013-78/2004 
U Subotici, dana 19. kolovoza 2004. godine. 
 

OPĆINSKA IZBORNA KOMISIJA 
       PREDSJEDNICA 
       OPĆINSKE IZBORNE KOMISIJE 
                     Ilona Bartol, dipl. pravnica v.r. 
 



19. kolovoza 2004.             Službeni list  Oćne  Subotica                Broj 37 – Straica 17 

 
S  A  D  R  Ž  A  J 

 
 Stranica 
 
1. RJEŠENJE O ODREĐIVANJU BIRAČKIH MJESTA ZA IZBORE VIJEĆNIKA 

SKUPŠTINE OPĆINE SUBOTICA I ZA IZBOR PREDSJEDNIKA OPĆINE  
SUBOTICA RASPISANIH ZA 19. RUJNA 2004. GODINE............................................................. 1 

 
 
 
 
 
Službeni list općine Subotica – Naklada i tisak: Skupština općine Subotica, Trg L. Nešića br. 1. 
Telefon: 555-333, kućni 325 ili 555-899 so@subotica.co.yu. Naklada: 200 kom. Glavna i odgovorna 
urednica: Gyöngyi Vörös Kucsmik, dipl. pravnica, tajnica Skupštine općine Subotica. Akontaciona 
pretplatna cijena za 2004. godinu iznosi 1.375,00 dinara. Oglasi po tarifi. Žiro račun: 840-742351-843-
94 – Prihodi općinskih organa uprave. Poziv na broj po modulu 97, s naznakom općine 236 i PIB za 
pravne osobe, a 69-236 za fizičke osobe. 
 


